
OBJEDNÁVKA č. 1467/2017/KH/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117
70218 Ostrava ,

Vynzuje: Janáčková Věra Mgr. ' fj.

Telefon: 595 622 205
Odbor: KH-1 J

Dodavatel

IČ: 43964591 DIČ: CZ43964591

Charita Opava

Přemyslovců 13/26

74707 Opava-Jaktař

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje dle přílohy č. 1k objednávce č. 1467/2017/KH/O. Dárkové sady
obsahující regionální potraviny avýrobky zchráněných dílen budou rozdávány v rámci akce "olympijské parky" v MSK.
Celková cena včetně DPH 104.070,-Kč.

Datum požadovaného splnění: 15.12.2017

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky i účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

104 070,00 KČ

DatUm: 1111 W -•---^SKOSLEZSK* KRA.

VA

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Dárkové sady pro Moravskoslezsky kraj 

Sady obsahují kombinace výrobků s regionální značkou, výrobky chráněných 

dílen Opava a výrobky, které vznikly na území Moravskoslezského kraje. 
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Cena celkem za 300 ks kompletních dárkových sad je 104.070 Kč. 



Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Janáčková Věra 
29. března 2018 7:47 
Objednávky 
FW: Objednávka 

Potvrzení přijetí objednávky č. 1467/2Q17/KH/0. 

Mgr. Věra Janáčková 
oddělení vnějších vztahfi 
odbor kancelář hejtmana kraje 4^ 

0) 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 205, 739 523 180 
e-mail: vera.ianackova(p>msk.cz 
www.msk.cz 

E l IHJ vy 

Krajský úřad, Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Charita Opava - Kamila Kupková [mailto:kupkova@charitaopava.cz] 
Sent: Thursday, March 29, 20187:43 AM 
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka 

Dobrý den, paní Janáčková, 

vše je v pořádku, ještě jednou děkujeme za objednávku a potvrzuji její přijetí. 

Přeji pohodový den a budeme se těšit na další spolupráci :o) 

S pozdravem 
Kamila Kupková 
marketing 

WEB: www.charitaopava.cz 
email: kupkova@charitaopava.cz 
tel: 553654 696 
fax: 553 650 762 
mobil: 733 741 5$7 
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